proposta da empresa às fls. 63, do procedimento 
administrativo mencionado, as partes contratantes resolvem 
renovar o prazo contratual em doze (12) meses, iniciando-
se em 24/11/2024 e com término em 23/11/2025, pelo valor  

mensal reajustado de R$ 1.480,00 (um mil quatrocentos e 
oitenta reais) e valor global anual reajustado de R$ 
17.760,00 (dezessete mil setecentos e sessenta reais), para 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM SUPORTE E MANUTENÇÃO, RELACIONADOS 
AOS EQUIPAMENTOS LIGADOS À TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, EM 
CONFORMIDADE COM A LGPD, para o período de 12 meses, 
conforme o quadro abaixo:  

Parágrafo único - Os recursos financeiros a serem